
1

LETO XXVI ŠTEVILKA 1230. SEPTEMBER 2020 ISSN 2536-3808Mestne občine Ptuj

91.
Na podlagi 9. člena Zakona o medijih (Uradni list RS, št. 110/06 - 
uradno prečiščeno besedilo, 69/06 - ZOIPub, 36/08 - ZPOmK-1, 
90/10 - odl. US, 87/11 - ZAvMS, 77/10 - ZSFCJA, 47/12, 47/15 
- ZZSDT, 22/16, 39/16, 45/19 - odl. US, 67/19 - odl. US, 49/20 – 
ZIUZEOP in 61/20 - ZIUZEOP-A) in 12. člena Statuta Mestne ob-
čine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj , št. 9/07) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 18. redni seji, dne 14. 9. 2020, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o izdajanju 

medija Ptujčan

1. člen
V Odloku o izdajanju medija Ptujčan (Uradni vestnik Mestne ob-
čine Ptuj, št. 6/11 in 9/15) se v prvem stavku drugega odstavka 4. 
člena črta beseda »vsa«.  

91. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o izdajanju 
medija Ptujčan (str 1)

92. ODLOK
o spremembah Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda 
za turizem Ptuj (str 1)

93. ODLOK
o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj (str 2)

94. ODLOK
o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Mestno gledališče Ptuj (str 2)

95. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o Občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu za enoti urejanja 
prostora RO06 Ptuj – Žabja vas – centralni del in 
RO07 Ptuj – Žabja vas - opekarna (str 2)

96. JAVNI RAZPIS
o sofinanciranju mladinskih organizacij v Mestni 
občini Ptuj v letu 2020  (str 5)

2. člen
14. člen se spremeni tako, da se glasi:

»14. člen
(1) Odgovornega urednika imenuje in razrešuje župan in je vezan 
na posamezni mandat mestnega sveta. 
(2) Župan lahko razreši odgovornega urednika, če ta ne deluje v 
skladu s programsko zasnovo in uredniško politiko medija, tudi 
na predlog mestnega sveta. Pred razrešitvijo mora župan pridobiti 
mnenje uredništva.«.

3. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-6/2011-5
Datum: 14. 9. 2020

Nuška Gajšek,
županja 

92.
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - stari, 
št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list RS, št. 
55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 
- ZP-L, 36/00 - ZPDZC in 127/06 - ZJZP) in 12. člena Statuta Me-
stne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 18. redni seji, dne 14. 9. 
2020, sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda 

za turizem Ptuj

1. člen
V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda za turizem Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 3/16 in 1/20) se tretji odstavek 25. 
člena spremeni tako, da se glasi:

»(3) Zavodu se dajo v upravljanje naslednje nepremičnine:
– �poslovni prostor, posamezni del 7 v stavbi 1866, ki stoji na par-

celni številki 1157/3, k. o. 400 - Ptuj, na naslovu Mestni trg 4, v 
skupni izmeri 174,1 m²,

– �poslovni prostor, posamezni del 21 v stavbi 1567, ki stoji na par-
celni št. 1365/1, k. o. 400 - Ptuj, na naslovu Prešernova 29, v sku-
pni izmeri 540,3 m²,

– �poslovni prostor, posamezni del 2 v stavbi 1567, ki stoji na par-
celni št. 1365/1, k. o. 400 - Ptuj, na naslovu Prešernova 29, v sku-
pni izmeri 89,8 m².«.



ŠTEVILKA 12 LETO XXVI / 30. 9. 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-21/2015 
Datum: 14. 9. 2020

Nuška Gajšek,
županja 

93.
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/91, 45/94-odl. US, 8/96, 31/00, 36/00 in 127/06) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 18. seji, dne 14. 9. 
2020, sprejel 

ODLOK
o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno 
središče Bistra Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/09, 
3/13 in 12/19) se drugi odstavek 22. člena spremeni tako, da se 
glasi: 
»(2) Ustanoviteljica s tem odlokom daje zavodu v upravljanje na-
slednji nepremičnini:
– �pisarniški poslovni prostor, ki predstavlja del stavbe 1770, k. o. 

400 - Ptuj, parc. št. 1180, k. o. 400 – Ptuj, ki se nahaja v II. nad-
stropju stavbe Slovenski trg 6, v izmeri 302,27 m2,

– �ulični poslovni prostor, ki predstavlja del posameznega dela 3 
v stavbi 1772, k. o. 400 – Ptuj (ID 5665207), parc. št. 1179, k. o. 
400 – Ptuj, ki se nahaja v pritličju stavbe Slovenski trg 8, v izmeri 
96,16 m2.«. 

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-46/2007 
Datum: 14. 9. 2020

Nuška Gajšek,
županja 

94.
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - stari, št. 
12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 
- ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 
36/00 - ZPDZC in 127/06 - ZJZP), prvega odstavka 26. člena Za-
kona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, 
št. 77/07- uradno prečiščeno besedilo, 65/07 Odl. US, 56/08, 4/10, 
20/11, 100/11 Odl. US, 111/13, 68/16, 61/17, 21/18 – ZNOrg in  
49/20 - ZIUZEOP) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 18. seji, dne 14. 9. 2020, sprejel

ODLOK
o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Mestno gledališče Ptuj

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega  zavoda  Mestno gledališče Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/08 – uradno prečiščeno 
besedilo, 12/08 in 8/16) se za drugim odstavkom 16. člena doda 
nov tretji odstavek, ki se glasi:

»(3) K aktom iz druge, tretje, četrte, pete in šeste alineje daje pred-
hodno soglasje župan Mestne občine Ptuj.«.

Dosedanji tretji do šesti odstavek postanejo četrti do sedmi od-
stavek. 

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-9/2008-5
Datum: 14. 9. 2020

Nuška Gajšek,
županja 

95.
Na podlagi 112. in 119. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 61/17 - ZUreP-2) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Me-
stne občine Ptuj na redni 18. seji, dne 14. 9. 2020, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o Občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu za enoti urejanja 
prostora RO06 Ptuj – Žabja vas – centralni del in 

RO07 Ptuj – Žabja vas - opekarna

1. člen
V Odloku o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu za enoti 
urejanja prostora RO06 Ptuj – Žabja vas – centralni del in RO07 
Ptuj – Žabja vas - opekarna (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
8/18) se za 1. členom doda nov 1.a člen, ki se glasi: 

»1.a člen
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Občin-
skega podrobnega prostorskega načrta za enoti urejanja prostora 
RO06 Ptuj – Žabja vas – centralni del in RO07 Ptuj – Žabja vas 
- opekarna (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 8/18), ki jih 
je izdelal ZUM urbanizem, planiranje, projektiranje d. o. o., pod 
številko naloge: 19054. SD OPPN ima v državnem prostorskem 
informacijskem sistemu (PIS) identifikacijsko številko 1411.«.

2. člen
Za 2. členom se doda nov 2.a člen, ki se glasi:

»2.a člen
(1) Spremembe in dopolnitve Občinskega podrobnega prostorske-
ga načrta za enoti urejanja prostora RO06 Ptuj – Žabja vas – cen-
tralni del in RO07 Ptuj – Žabja vas - opekarna vsebujejo poleg tega 
odloka tudi grafični del in obvezne priloge. 

(2) Grafični del sprememb in dopolnitev Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za enoti urejanja prostora RO06 Ptuj – Žabja 
vas – centralni del in RO07 Ptuj – Žabja vas - opekarna vsebuje 
naslednje grafične načrte:
1. Izsek iz OPPN z območjem SD
2. Izsek iz OPN - podrobna namenska raba prostora (čistoris)

KAZALO



ŠTEVILKA 12LETO XXVI / 30. 9. 2020 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

3. Sprememba podrobnejše namenske rabe prostora
4. Ureditveno količbena situacija z urbanističnimi pogoji
5. Prerezi skozi območje
6. Prikaz ureditev poteka obstoječih omrežij in priključevanja 
objektov na gospodarsko javno infrastrukturo ter grajeno javno 
dobro
7. Načrt parcelacije.«.

3. člen
II. poglavje odloka se spremeni tako, da se glasi:
»OPIS MEJE IN FUNKCIJE OBMOČJA«.

4. člen
4. člen se črta.

5. člen
Besedilo 5. člena se spremeni tako, da se glasi:

»5. člen
(sprememba namenske rabe v območju)

(1) Na podlagi 117. in 282. člena ZUreP-2 se, skladno s prikazom v 
grafični prilogi 3, spremeni podrobnejša namenska raba prostora 
tako, da se:

– �del območja proizvodnih dejavnosti (IG) spremeni v osrednje 
območje centralnih dejavnosti (CU) in

– �del območja centralnih dejavnosti (CD) spremeni v območje 
stanovanj – večstanovanjske stavbe (SS).

(2) Peti odstavek 117. člen ZUreP-2 določa, da lahko Občina z 
OPPN spremeni na delu ali celotnem območju urejanja tudi na-
mensko rabo prostora in prostorsko izvedbene pogoje brez poprej-
šnje spremembe OPN, če je taka sprememba:

– �potrebna za izvedbo občinskega razvojnega programa ali dru-
gega razvojnega projekta v skladu z regionalnim razvojnim 
programom,

– �skladna s cilji prostorskega razvoja občine (predlagana ureditev 
je v skladu s 5. in 6. točko prvega odstavka 27. člena strateškega 
dela OPN),

– �skladna s pravnimi režimi in
– �gre za spremembo iz bolj v manj intenzivne namenske rabe 

prostora.

(3) Šesti odstavek 117. člen ZUreP-2 določa da če se z OPPN spre-
minja namenska raba prostora, vsebuje sklep o njegovi pripravi 
tudi ugotovitev, da so izpolnjeni pogoji iz prejšnjega odstavka 
– v skladu z določili Regionalnega razvojnega programa Podra-
vske razvojne regije 2014-2020 je ureditev skladna s prioriteto II. 
VKLJUČUJOČA DRUŽBA, BLAGINJA, ZNANJE, s ciljem pove-
čanja socialne vključenosti, izboljšanja dostopnosti do socialnih in 
zdravstvenih storitev ter infrastrukture. Sprememba je usklajena z  
Investicijskim področjem – dostopnost do socialnih in zdravstve-
nih storitev ter infrastrukture. 
Predlagana ureditev je v skladu z določili krovnega strateškega 
razvojnega dokumenta Vizija in strategija Mestne občine Ptuj 
2015-2025; s 4. Strateško usmeritvijo – Mesto aktivnih, zdravih in 
ustvarjalnih ljudi. Eden izmed pomembnih horizontalnih ukrepov 
je v strateškem dokumentu poudarjena kakovostna in strokovna 
prostorska politika, ki podpira uresničitev strateških razvojnih 
usmeritev.«.

6. člen
III. poglavje odloka se spremeni tako, da se glasi: 

»POGOJI ZA IZRABO IN KVALITETO GRADNJE TER URBA-
NISTIČNE OMEJITVE«.

7. člen
Besedilo 6. člena se spremeni tako, da se glasi: 

»6. člen
(vrste dopustnih gradenj oziroma del)

Vrste dopustnih gradenj oziroma drugih del, ki se dopuščajo:
– �gradnja novih objektov, dozidave in nadzidave,
– �tekoča investicijska in vzdrževalna dela na objektih in napra-

vah,
– �odstranitev obstoječih objektov in rušitve stavb,
– �rekonstrukcija objektov in naprav,
– �funkcionalne spremembe objektov za sodobnejše tehnologije,
– �gradnja objektov in naprav za potrebe komunale, energetike, 

prometa in zvez,
– �urejanje in vzdrževanje odprtih površin, zelenic, prometnic,
– �spremembe namembnosti v okviru dopustnih dejavnosti.«.

8. člen
V 9. členu se dodajo novi peti, šesti in sedmi odstavek, ki se glasijo:
»(5) Območje z namensko rabo CU je namenjeno naslednjim de-
javnostim:

– �dejavnosti družbene infrastrukture, 
– �poslovne dejavnosti, 
– �trgovina,
– �gostinska dejavnost, 
– �storitvene dejavnosti,
– �bivanje.

(6) Delež stanovanjskih površin na območju z namensko rabo CU 
lahko obsega največ 70 % BTP posamezne stavbe.
(7) Območje z namensko rabo SS – večstanovanjske stavbe je 
namenjeno bivanju. Kot spremljevalne dejavnosti je dopustno 
umeščati dejavnosti zdravstva, socialnega varstva, varstva otrok, 
trgovske, poslovne, storitvene, turistične, upravne dejavnosti, de-
javnosti intelektualnih in umetniških storitev ter druge dejavnosti, 
ki ne poslabšujejo kakovosti bivalnega okolja. Delež stanovanjskih 
površin mora obsegati najmanj 80 % BTP posamezne stavbe.«.

9. člen
(1) V desetem odstavku 10. člena se prva alineja spremeni tako, 
da se glasi:
»– po tipologiji zazidave stavb so v skladu z odlokom o OPN, so 
v PE1 dopustne prostostoječe stavbe, razviti tlorisi, stavbe v nizu 
(ulična poteza), po tipologiji namembnosti in oblikovanja pa stav-
be tipa S3, S7 in S8.«.

(2) V desetem odstavku 10. člena v podpoglavju C se:
– �spremeni naslov stavbe tako, da se glasi: 
»C – večstanovanjska stavba za posebne namene – bivanje osta-
relih oseb, v enoti PE1:«,
– �prva alineja se spremeni tako, da se glasi: 
»– �delež stanovanjskih površin mora znašati najmanj 80 % BTP 

stavbe;«,
– �druga alineja se spremeni tako, da se glasi: 
»– �streha stavbe je ravna, ozelenjena;«,
– �črta se tretja alineja,
– �četrta alineja se spremeni tako, da se glasi: 
»– �maksimalna etažnost: K+P+3;«,
– �v zadnji sedmi alineji se prvi stavek spremeni tako, da se glasi: 
»– �stavba je prometno dostopna iz Svržnjakove ulice in ima uvo-

KAZALO



ŠTEVILKA 12 LETO XXVI / 30. 9. 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

za iz zahodne in vzhodne strani, glavni vhod je na zahodnem vo-
galu.«.

(3) V desetem odstavku 10. člena v podpoglavju D se:
– �spremeni naslov stavbe tako, da se glasi: 
»D - poslovno-stanovanjska stavba pravokotna na Svržnjakovo 
ulico na severni strani območja, v enoti PE1:«,
– �prva alineja se spremeni tako, da se glasi: 
»– �delež stanovanjskih površin mora znašati najmanj 80 % BTP 

stavbe;«,
– �četrta alineja se spremeni tako, da se glasi: 
»– �maksimalna etažnost: K+P+3;«.

(4) V desetem odstavku 10. člena v podpoglavju F se:
– �spremeni naslov stavbe tako, da se glasi:
»F - večstanovanjska vzdolžna stavba ob jugovzhodnem robu 
PE1:«,
– �prva alineja se spremeni tako, da se glasi: 
»– �delež stanovanjskih površin mora znašati najmanj 80 % BTP 

stavbe;«.

(5) V desetem odstavku 10. člena se črta podpoglavje G.

(6) V desetem odstavku 10. člena v podpoglavju H se:
– �spremeni naslov stavbe tako, da se glasi:
»H - večstanovanjska stavba pravokotna na Svržnjakovo ulico 
na jugozahodni strani območja, v enoti PE1:«,
– �prva alineja se spremeni tako, da se glasi:
»– �delež stanovanjskih površin mora znašati najmanj 80 % BTP 

stavbe;«.

(7) V desetem odstavku 10. člena v podpoglavju I se:
– �spremeni naslov stavbe tako, da se glasi:
»I - poslovno-stanovanjska stavba pravokotna na Svržnjakovo 
ulico ob jugozahodnem robu PE1:«,
– �prva alineja se spremeni tako, da se glasi:
»– �delež stanovanjskih površin mora znašati najmanj 80 % BTP 

stavbe;«.

(8) V prvi alineji enajstega odstavka 10. člena se za besedo »N5« 
doda besedna zveza »in S8«.

(9) V enajstem odstavku 10. člena v podpoglavju L se:
– �spremeni naslov stavbe tako, da se glasi:
»L - poslovna stavba v enoti PE2:«,
– �prva alineja se spremeni tako, da se glasi:
»– �delež stanovanjskih površin je omejen na največ 70 % BTP stav-

be;«,
– �druga alineja se spremeni tako, da se glasi: 
»– �streha stavbe je ravna;«,
– �tretja alineja se spremeni tako, da se glasi: 
»– �maksimalna etažnost: K+P+2;«, 
– �peta alineja se spremeni tako, da se glasi: 
»– �stavba je prometno dostopna iz ulice pravokotno na Svržnja-

kovo ulico. Na severni strani stavbe se uredi zadostno število 
parkirnih mest;«,

– �šesta alineja se spremeni tako, da se glasi: 
»– �na južni strani stavbe se lahko uredijo tlakovane funkcionalne 

površine stavbe (npr. gostinski vrtovi).«.

(10) V enajstem odstavku 10. člena se za podpoglavjem P doda 
novo podpoglavje R, ki se glasi:
»R – poslovno-stanovanjska stavba ob zahodnem robu PE2:

– �delež stanovanjskih površin je omejen na največ 70 % BTP stav-
be;

– �streha stavbe je izvedena kot ravna streha;
– �maksimalna etažnost: K+P+2;
– �fasada stavbe je kontaktna, toplotno izolativna z izvedenim za-

ključnim ometom, delno ali v celoti zastekljena. Fasada je lahko 
izvedena tudi kot obešena fasada obložena s kamnom ali s fasa-
dnimi ploščami, lesom ali drugimi fasadnimi sistemi;

– �stavba je prometno dostopna iz Svržnjakove ulice; Na zahodni 
in vzhodni strani stavbe se zagotovi zadostno število parkirnih 
mest. V primeru potrebe zagotavljanja večjega števila parkirnih 
mest je možno zgraditi podzemno garažo pod stavbo - v sklopu 
funkcionalnega zemljišča tudi izven nadzemnih gabaritov objek-
ta.«.

10. člen
(1) V naslovu 18. člena se beseda »fekalna« nadomesti z besedo 
»komunalna«.

(2) Prvi odstavek 18. člena se spremeni tako, da se glasi:
»(1) Komunalne odpadne vode iz območja se s kanalizacijskimi 
vodi združijo na južnem robu območja in se nato vodijo ob ribni-
ku ter pri ribiškem domu navežejo na kanalizacijski vod obstoječe 
komunalne kanalizacije jugozahodno od območja.«.

11. člen
V 20. členu se doda nov 12. odstavek, ki se glasi:
»(12) Zgradi se ustrezno javno razsvetljavo pod pogoji upravljav-
ca. Napajanje predvidene javne razsvetljave se načrtuje iz obstoječe 
transformatorske postaje TP Žabjak 3.«.

12. člen
V šestem odstavku 23. člena se besedilo »odsek P10-PE160 di-
menzije ø160, iz materiala PEHD« nadomesti z besedilom »odseki 
PE160, Z1-Pe125 in NV4-PE125.«.

13. člen
Osmi odstavek 28. člena se črta.

14. člen
(1) V prvem odstavku 30. člena se drugi stavek spremeni tako, da 
se glasi:
»Območje z rabo CU se uvrsti v III. stopnjo varstva pred hrupom, 
območje z rabo SS pa v II. stopnjo varstva pred hrupom.«.

(2) Drugi odstavek 30. člena se spremeni tako, da se glasi:
»(2) Pri objektu R je pri stanovanjskih površinah potrebno bivalne 
prostore (npr. spalnice, dnevne sobe) orientirati proti jugozahodu 
(proč od območja z rabo IG), nebivalne prostore (npr. hodniki, 
shrambe, kopalnice) pa proti severovzhodu (proti območju z rabo 
IG).«.

(3) Tretji, četrti in peti odstavek 30. člena se črtajo.

15. člen
Drugi in tretji odstavek 31. člena se črtata.

16. člen
(1) V prvem odstavku 38. člena se v prvi alineji za besedilom 
»max. 1 m« doda besedilo »ter balkonom max. 2 m«.
(2) V drugem odstavku 38. člena se beseda »tras« nadomesti z be-
sedo »rešitev«.

KAZALO



ŠTEVILKA 12LETO XXVI / 30. 9. 2020 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

17. člen
Spremembe in dopolnitve občinskega podrobnega prostorskega 
načrta so na vpogled v prostorih Mestne občine Ptuj, Mestni trg 
1, 2250 Ptuj.

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Me-
stne občine Ptuj.

Številka: 3505-3/2019
Identifikacijska številka v PIS: 1411

Datum: 14. 9. 2020
Nuška Gajšek,
županja 

96.
Na podlagi 6. člena Pravilnika o sofinanciranju mladinskih organi-
zacij v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
11/20) Mestna občina Ptuj objavlja

JAVNI RAZPIS
o sofinanciranju mladinskih organizacij v Mestni 

občini Ptuj v letu 2020  

1. PREDMET RAZPISA je sofinanciranje mladinskih organizacij, 
ki so javnega pomena in vključujejo mlade iz Mestne občine Ptuj.

2. Mestna občina bo sofinancirala naslednje programe oz. pro-
jekte za mladinske organizacije in mlade:
– �neformalno izobraževanje in usposabljanje za mladinsko delo,
– �preventivno delo z otroki in mladimi,
– �oblikovanje ustreznih socialnih veščin, interesov, sposobnosti,
– �usposabljanje za pridobivanje veščin življenja v naravi,
– �vključujejo informativna središča in druge oblike informiranja 

ter svetovanja mladim,
– �vključujejo aktivno in kvalitetno preživljanje prostega časa, 
– �vključujejo programe oz. projekte za preprečevanje različnih 

oblik zasvojenosti,
– �spodbujajo k strpnosti, kulturi miru ter nenasilju med in nad 

mladimi,
– �spodbujajo kulturno izražanje in kreativnost,
– �spodbujajo inovativnost med mladimi,
– �spodbujajo zaposljivost in podjetnost mladih,
– �vključujejo mladinsko prostovoljsko delo in druge oblike aktiv-

nega državljanstva,
– �vključujejo mobilnost mladih in širijo zavest o evropskem drža-

vljanstvu,
– �vključujejo ozaveščanje o škodljivosti sovraženega govora med 

mladimi in njegovih negativnih učinkih in nevarnostih na druž-
bo kot celoto.

      
3. Na razpis se lahko prijavijo izvajalci, ki izpolnjujejo nasle-
dnje pogoje:
– �so pravne osebe s statusom društva, ustanove, zasebnega zavoda 

ali druge neprofitne organizacije,
– �imajo sedež v Mestni občini Ptuj in izvajajo dejavnost na obmo-

čju občine oziroma ne glede na sedež, če je program oz. projekt 
dela zastavljen tako, da aktivno vključuje mlade Mestne občine 
Ptuj,

– �imajo materialne, prostorske in kadrovske pogoje za delovanje,

– �imajo vsaj 70 % članstva iz Mestne občine Ptuj v starostni kate-
goriji med 15 – 29 let,

– �imajo izdelano finančno konstrukcijo, iz katere so razvidni pri-
hodki in odhodki izvajanja mladinskih  programov oz. projek-
tov, delež lastnih sredstev, delež javnih sredstev, delež sredstev 
uporabnikov in delež sredstev iz drugih virov,

– �vsako leto občinski upravi redno dostavijo poročilo o realizaciji 
programov oz. projektov za preteklo leto ter redno izpolnjujejo 
pogodbene obveznosti,

– �niso registrirani po Zakonu o političnih strankah,
– �izvajalec za prijavljene aktivnosti ni financiran že iz drugih po-

stavk proračuna Mestne občine Ptuj.

4. Okvirna vrednost sredstev in sofinanciranje programa oz. 
projekta
Okvirna višina sredstev namenjenih za sofinanciranje mladinskih 
organizacij v Mestni občini Ptuj v letu 2020 znaša 1.500,00 EUR, iz 
naslednje proračunske postave:
– �postavka 789 Mladinski projekti (razpis): 1.500,00 EUR.
Posamezen program oz. projekt se lahko sofinancira največ do 
50 % ocenjene vrednosti programa oz. projekta. 
Vlagatelj je dolžan zagotoviti sofinanciranje programov oz. projek-
tov v preostali višini vrednosti programa oz. projekta in to dokaza-
ti v končnem poročilu. 

Vsaka mladinska organizacija lahko prijavi največ dva programa 
oz. projekta na razpisno obdobje.

5. Merila  za sofinanciranje na javnem razpisu 

Merila za točkovanje:
1. �Število članov vključenih v organizacijo 

iz Mestne občine Ptuj med 15 – 29 letom 
starosti

Število točk

0-15 5 točk
16-30 10 točk
31-50 20 točk
Nad 50 25 točk
2. Ustaljenost programa oz. projekta Število točk
Program oz. projekt se izvaja od 0–2 let 3 točke
Program oz. projekt se izvaja od 3–5 let 8 točk
Program oz. projekt se izvaja 6–10 let 12 točk
Program oz. projekt se izvaja nad 10 let 15 točk
3. Kakovost programa oz. projekta Število točk
Kakovost programa oz. projekta 0–40 točk
4. Število ur programa oz. projekta Število točk

Do 15 ur 15 točk
16–30 ur 20 točk
Nad 30 ur 25 točk
5. Stroški programa oz. projekta Število točk

Do 250 EUR 10 točk
251–750 EUR 20 točk
Nad 751 EUR 30 točk
6. �Sodelovanje v mladinskem sektorju v Mestni 

občini Ptuj Število točk

Vlagatelj ni član Mladinskega sveta Mestne 
občine Ptuj 0 točk

KAZALO



ŠTEVILKA 12 LETO XXVI / 30. 9. 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

Vlagatelj je član Mladinskega sveta Mestne 
občine Ptuj 10 točk

7. Partnerstvo Število točk

Vlagatelj izvaja program oz. projekt sam 0 točk
Vlagatelj izvaja program oz. projekt v 
sodelovanju z drugimi organizacijami v Mestni 
občini Ptuj (ustrezno dokazilo, npr. izjava)

10 točk

6. Rok porabe dodeljenih sredstev
Dodeljena sredstva za leto 2020 morajo biti porabljena do konca 
leta 2020.

7. Rok za oddajo prijav in način prijave
Rok za oddajo prijav je 23. 10. 2020. Prijave z vsemi zahtevanimi 
prilogami dostavite v sprejemno pisarno ali oddajte po pošti kot 
priporočeno pošiljko na naslov: Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 
2250 Ptuj z oznako: 

»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS 2020 – MLADINSKE 
ORGANIZACIJE« 

8. Datum odpiranja
Vse pravočasno prispele vloge na javni razpis pregleda komisija in 
preveri izpolnjevanje pogojev za kandidaturo na razpisu. Komisija 
lahko posameznega vlagatelja pozove k dopolnitvi vloge. Vlagatelji 
morajo vloge dopolniti najkasneje v roku 8 dni od prejema poziva.
Po ugotovitvi komisije o izpolnjevanju pogojev, komisija pristopi k 
ocenjevanju vloge, v skladu z merili.
Vlagatelj pridobi točke glede na število udeležencev iz Mestne 
občine Ptuj, glede na ustaljenost programa oz. projekta, kakovost 
programa oz. projekta, število ur oziroma trajanje programa oz. 
projekta, stroške programa oz. projekta, sodelovanja v mladin-
skem sektorju v Mestni občini Ptuj in partnerstvo. 

9. Izid razpisa
Vlagatelji so s sklepom obveščeni o dodelitvi sredstev, in sicer v 
roku opredeljenem v razpisu. Na sklep je možna pritožba na žu-
panjo v roku 8 dni od prejema sklepa. Po dokončnosti sklepa se z 
vlagateljem s sklene pogodba.

Dodatna pojasnila glede javnega razpisa o sofinanciranju mla-
dinskih organizacij v Mestni občini Ptuj  lahko dobite na Mestni 
občini Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, na Oddelku za negospodarske de-
javnosti, Boris Emeršič, tel. 02/748 29 55, boris.emersic@ptuj.si . 

Številka: 410-724/2020
Datum: 25. 9. 2020

 Nuška Gajšek,
županja 

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredniški 
odbor: dr. Štefan ČELAN (Lista dr. Štefana Čelana), Matevž TOPLAK (Ptuj je naš), Črtomir POTOČNIK (Levica), Peter PRIBOŽIČ (NSi), mag. Sonja PURGAJ (SD), Andreja ROJKO 
(SDS), Jožica TEŽAK (DeSUS), Nataša VUK (ZA Ptuj) in Anja ZELENIK (Lista Andreja Čuša). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684 910. Uradni 
vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.

KAZALO


